別記様式第１号（第４条関係）
府中市生きがい創出事業補助金交付申請書
　　　　　　年　　月　　日
府 中 市 長　様
　　　　　　　　　（申請者）住　所
　　　　　　　　　　　　　　団体・事業所名
　　　　　　　　　　　　　　申請(代表)者名　　　                ㊞
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　FAX番号
　　　　　　　　　　　　　　電子メール
府中市生きがい創出事業補助金について、府中市生きがい創出事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、府中市生きがい創出事業補助金交付要綱第２条の要件のすべてを満たしていることを誓約します。
また、認定審査のため、市が保有する住民基本台帳及び市税の内容を確認することに同意します。
１　開始・拡大費用　　　　　      　　　　　　　　　円
２　交付申請額　　　　　      　　　　　　　　　円
３　添付書類
別記様式第２号（第４条関係）
府中市生きがい創出事業計画書（企画提案）
	（ふりがな）
団体の名称

	団体の活動状況

	事業の名称

	実施する事業の
種類
	ア　地域の多世代が交流する事業
イ　高齢者の特技等を活かして地域貢献を行う事業
ウ　安心して暮らせる地域づくりを進める事業
エ　文化芸術の普及又は教養を深めるための事業
オ　地域の自然、歴史又は伝統を後世に継承する事業

	事業の内容
	背景・現状

	事業の目的

	事業の詳細

	事業の効果

	事業の運営体制

	事業従事者数
（見込）
	　　人（うち、府中市在住６０歳以上　　　　人）

	研修計画

	申請年度事業計画

	次年度事業計画

	開始・拡大費用
（見込）
	　　　　　　　　　　　　千円

	うち補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　千円

	その他特記事項

別記様式第３号（第４条関係）
府中市生きがい創出事業収入支出予算書
　　　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項目
	金額
	内容（積算根拠）

	収入

	収入合計

	支出

	支出合計

	差　　引

＊開始・拡大年度及び次年度について年度ごとに作成すること。
別記様式第５号（第６条関係）
府中市生きがい創出事業補助金交付請求書
年　　月　　日
府中市長　様
　　　　　　　　　（請求者）住　所
　　　　　　　　　　　　　　団体・事業所名
　　　　　　　　　　　　　　請求(代表)者名　　　                ㊞

　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　号により交付の決定を受けた、府中市生きがい創出事業補助金について、府中市生きがい創出事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり請求します。
１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込先
	（フリガナ）

	口座名義

	金融機関名

	支所・支店名

	口座種別

	口座番号

別記様式第６号（第９条関係）
府中市生きがい創出事業補助金実績報告書
　　　　年　　月　　日
府中市長　様
　　　　　　　　　（報告者）住　所
　　　　　　　　　　　　　　団体・事業所名
　　　　　　　　　　　　　　報告(代表)者名　　　                ㊞
　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　号で交付決定を受けた府中市生きがい創出事業補助金について、府中市生きがい創出事業補助金交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて実績を報告します。
１　補助対象事業名
２　補助金の交付額及び事業額
交付額　　　　　　　　　　　　　　　円
事業額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　※（事業額＝補助対象事業を開始するために使った経費）
３　開始・拡大年月日　　　　　　年　　月　　日
４　添付書類
別記様式第７号（第９条関係）
府中市生きがい創出事業収入支出決算書
開始・拡大年月日　　　　年　　月　　日　　　　　　　　（単位：円）

	項目
	金額
	内容（積算根拠）

	収入

	収入合計

	支出

	支出合計

	差　　引

· 補助対象事業を開始・拡大するために使った経費が分かるように記載してください。
別記様式第８号（第９条関係）
府中市生きがい創出事業実績書
	（ふりがな）
団体の名称

	事業の名称

	事業の概要

	事業の運営体制

	事業従事者数
	　　人（うち、府中市在住６０歳以上　　　　人）

	補助金の効果

	その他特記事項